
UCHWAŁA Nr  XXV / 223 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 20 października  2016 r.  

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Sanoka do realizacji projektu 
„Wdrożenie zintegrowanego systemu ograniczenia niskiej emisji w ramach 
systemu transportu w MOF Sanok-Lesko” przygotowywanego w partnerstwie 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego województwa 
podkarpackiego na lata  2014-2020 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t. j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Sanoka do realizacji projektu  
„Wdrożenie zintegrowanego systemu ograniczenia niskiej emisji w ramach systemu 
transportu w MOF Sanok-Lesko” przygotowywanego w partnerstwie w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego województwa podkarpackiego na lata  2014-
2020 na realizację polepszenia systemu komunikacji publicznej na terenie MOF 
Sanok-Lesko. 

 

§ 2 

Szacowana wartość projektu realizowanego przez Gminę Miasta Sanoka wynosi 
27.599.851,57 zł, w tym wkład własny Gminy Miasta Sanoka 7.561.227,74 zł. 

 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący  
    Rady Miasta  
 

         Zbigniew Daszyk 

 


